Ofício nº 158/2023 –SINTERO/SG/PRES.
                                                                                                 Porto Velho-RO 16 de junho de 2023.

Ao Senhor
HORÁCIO BATISTA GUEDES
Presidente do Conselho Estadual de Educação- CEE/RO
Nesta.

Para:Programa de Ensino Integral- PEI

                       Prezado Presidente,

             Ao cumprimentá-lo cordialmente,  o  SINTERO- Sindicato  dos Trabalhadores  em

Educação no Estado de Rondônia, vem através deste, solicitar  com urgência a  Apreciação da

Minuta  da  Portaria  do Programa de Ensino  Integral-PEI, que  se  encontra  neste  Conselho

Estadual de Educação desde fevereiro de 2023.

           Na certeza de contarmos com vossa atenção, reiteramos votos de estima e  apreço.

                       Atenciosamente,

__________________________________________

                                                          Secretaria-Geral SINTERO

                             Rua Rui Barbosa n. 713, bairro, Arigolandia – Porto Velho-RO, CEP: 76801-010 –  Fones:( 69) - 3217-
                            3350/ 3217-3348/3353 – Fax: 3224-7798/3217-3351. Fundado em 25 e 26   fevereiro  de  1989 – CNPJ n.
                            34.476.176/0001-36 -476.176/0001-36. Regionais: Norte, Mamoré, Estanho, Centro I, Centro II, Rio Machado
                            Guaporé, Da Mata, Café, Apidiá e Cone Sul.

http://www.cut.org.br/%00%E5%A1%B9%EF%92%81%E1%B4%BB%E4%A1%BF%E2%B2%AF%E5%B6%82%E8%97%84%E6%8C%A7%00%00%EA%AE%A5

		2023-06-16T11:44:27-0400
	DIONEIDA CASTOLDI:58951032949